CÂMARA MUNICIPAL DE

é PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 456/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

seja realizado o estudo

escolas públicas do município de Parnamirim/RN.

Justificativa

equipamentos elétricos causa sobrec

além de assegurar os dias de aula regulares.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM f
)

e
sEcEaDO bra fo NVky

DAJA: RÔMULO DANTAS DA SILVA

= 3 Vereador CHICÃO
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLAT; "O

conecta) Digitaln [CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670

Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (o) Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Educação - SME, que

para a implementado de aumento de carga elétrica nas

intermediamos a solicitação após verificação que O aumento de

arga na rede das Escolas Públicas Municipais.

O estudo é necessário para garantir mais segurança para estudantes e servidores,

Parnamirim/RN, 25 de março de 2025.

'itA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

'Mhosa Diretora
Lido na Sessão

Lata: 6 103 12029
sa

! L

1ºjBecretário